CPAT - HORAIRE DE LA REVUE SUR GLACE 2023
SEMAINE 5 | du 27 mars au 2 avril

Mise a jour en date du 25 mars 2023

Période de 17:00 a 21:00

Période de 17:00 a 22:00

LUNDI 27 MARS

MARDI 28 MARS | Glace #2

MERCREDI 29 MARS | Glace #2

18H30 a 19h30 Quverture

17:00
17:45
18:30
18:40
19:25
20:10

17:45
18:30
18:40
19:25
20:10
21:00

Solos/spots
Carmen (Tous)
Glace

Finale (Tous)
Elton John (Tous)
Mercredi (Tous)

17:00 17:30 |Maternelle (Tous)
17:30 18:00 |Raiponce (Tous)
18:00 18:30 |Passe-partout (Tous)
18:30 18:40 |Glace

18:40 19:10 |Angry birds (Tous)
19:10 19:40 |Jeux vidéos (Tous)

19:40 20:40 |Patrick Watson
20:40 20:50 |Glace
20:50 22:00 |Ouverture

JEUDI 30 MARS

VENDREDI 31 MARS

SAMEDI 1er AVRIL

Générale 18h00
Arrivée des patineurs 17h15

Arrivée des patineurs 18h45

Spectacle 19h30

Séance de photos des 8h30 | horaire
Spectacle 20h00
Arrivée des patineurs 19h15

DIMANCHE 2 AVRIL | Glace #1

INFORMATIONS GENERALES

Spectacle 13h00
Arrivée des patineurs 12h15

- Spectacles : Vendredi 31 mars 19:30 | Samedi ler avril 20:00 | Dimanche 2 avril 13:00

- Bénévoles : Merci de vous présenter une heure d'avance

ACCES LIBRE AU PERSONNEL AUTORISE SEULEMENT (REF.: BENEVOLES INSCRITS)

- VENTE DE BILLETS (20S$/siége ou 25$/parterre) | disponibles a la billetterie a I'entrée

LES BILLETS MIS DE COTES SONT DISPONIBLES A LA BILLETTERIE | AUCUN REMBOURSEMENT

- Prochaine saison | Surveillez notre site Internet : https://patinagepat.uplifterinc.com/




