CPAT - HORAIRE DE LA REVUE SUR GLACE 2023

SEMAINE 5 | du 27 mars au 2 avril

Mise à jour en date du 25 mars 2023

LUNDI 27 MARS

18H30 à 19h30 Ouverture

Période de 17:00 à 21:00				
MARDI 28 MARS Glace #2				
17:00	17:45	Solos/spots		
17:45	18:30	Carmen (Tous)		
18:30	18:40	Glace		
18:40	19:25	Finale (Tous)		
19:25	20:10	Elton John (Tous)		
20.10	21.00	Mercredi (Tous)		

Période de 17:00 à 22:00

. 6.1646 46 17 166 4 12.166				
MERCREDI 29 MARS Glace #2				
17:00	17:30	Maternelle (Tous)		
17:30	18:00	Raiponce (Tous)		
18:00	18:30	Passe-partout (Tous)		
18:30	18:40	Glace		
18:40	19:10	Angry birds (Tous)		
19:10	19:40	Jeux vidéos (Tous)		
19:40	20:40	Patrick Watson		
20:40	20:50	Glace		
20:50	22:00	Ouverture		

JEUDI 30 MARS

Générale 18h00 Arrivée des patineurs 17h15 **VENDREDI 31 MARS**

Spectacle 19h30 Arrivée des patineurs 18h45 SAMEDI 1er AVRIL

Séance de photos dès 8h30 | horaire Spectacle 20h00 Arrivée des patineurs 19h15

DIMANCHE 2 AVRIL | Glace #1

Spectacle 13h00 Arrivée des patineurs 12h15

INFORMATIONS GÉNÉRALES

- Spectacles: Vendredi 31 mars 19:30 | Samedi 1er avril 20:00 | Dimanche 2 avril 13:00
- Bénévoles : Merci de vous présenter une heure d'avance

ACCÈS LIBRE AU PERSONNEL AUTORISÉ SEULEMENT (RÉF.: BÉNÉVOLES INSCRITS)

- VENTE DE BILLETS (20\$/siège ou 25\$/parterre) | disponibles à la billetterie à l'entrée

LES BILLETS MIS DE CÔTÉS SONT DISPONIBLES À LA BILLETTERIE | AUCUN REMBOURSEMENT

- Prochaine saison | Surveillez notre site Internet : https://patinagepat.uplifterinc.com/